
Dz-17.0021.12.2019          

   

             
                

 

Uchwała Nr XII/111/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 

 

 
W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2019 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 Wskazać kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników według 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 w sposób następujący: 

 
 

1. Remont schodów Kownackiej/Petöfiego 

2. Ul. Węgrzynowicka – remont cząstkowy chodnika ( w rejonie przepustów korytkowych 

przecinających prostopadle chodnik) 

 

3. Ul. Morwowa – remont cząstkowy nakładki asfaltowej 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Środki finansowe pozostałe na zadaniu „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” na terenie Dzielnicy 

XVII przeznacza się na kolejne zadania wskazane do remontu podczas przeglądu dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy XVII   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


